



ÅRSRAPPORT
1. juni 2022 - 31. maj 2023

Tacos Locos ApS
Vestergade 21 st
4600 Køge

CVR nr. 42516155

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 13. december 2023

Dirigent

August Bianchi

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. juni - 31. maj

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj	7
Balance pr. 31. maj	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tacos Locos ApS
Vestergade 21 st
4600 Køge

CVR-nr.: 42516155
Stiftelsesdato: 21. juni 2021
Hjemsted: Køge Kommune
Regnskabsår: 1. juni 2022 - 31. maj 2023

Direktion

August Bianchi

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
13. december 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restauration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022/23 et resultat før skat på kr. -196.873. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud således at kapitalen bliver intakt ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste/-tab	2.095.832	542.053
1. Personaleomkostninger	-2.166.449	-497.090
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-121.873	-31.876
Resultat før finansielle poster	-192.490	13.087
Andre finansielle omkostninger	-4.383	-1.072
Ordinært resultat før skat	-196.873	12.015
Skat af årets resultat	45.307	0
ÅRETS RESULTAT	-151.566	12.015
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-151.566	12.015
Disponeret i alt	-151.566	12.015

Balance pr. 31. maj

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	171.429	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	171.429	0
3. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	388.565	280.091
Indretning lejede lokaler	85.720	96.435
Materielle anlægsaktiver i alt	474.285	376.526
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	200.392	130.950
Finansielle anlægsaktiver i alt	200.392	130.950
Anlægsaktiver i alt	846.106	507.476
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	50.000	35.000
Varebeholdninger i alt	50.000	35.000
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4.067
Skatteaktiv	45.307	0
Andre tilgodehavender	110.085	81.044
Tilgodehavender i alt	155.392	85.111
Likvide beholdninger	44.448	14.487
Likvide beholdninger i alt	44.448	14.487
Omsætningsaktiver i alt	249.840	134.598
AKTIVER I ALT	1.095.946	642.074

Balance pr. 31. maj

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	-139.551	12.016
Egenkapital i alt	-99.551	52.016
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	245.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	345.500	383.076
Gæld til kapitalinteresser	194.541	168.978
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	410.456	38.004
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.195.497	590.058
Gældsforpligtelser i alt	1.195.497	590.058
PASSIVER I ALT	1.095.946	642.074

4. Eventualforpligtelser
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juni 2022	40.000	12.015	0	52.015
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-151.566	0	-151.566
Egenkapital, 31. maj 2023	40.000	-139.551	0	-99.551

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 21. juni 2021	40.000	0	0	40.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	12.016	0	12.016
Egenkapital, 31. maj 2022	40.000	12.016	0	52.016

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.998.842	467.680
Andre omkostninger til social sikring	167.607	29.410
	<u>2.166.449</u>	<u>497.090</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	6	2
		Goodwill
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Tilgang		<u>200.000</u>
Anskaffelsessum, ultimo		<u>200.000</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Årets af- og nedskrivninger		<u>-28.571</u>
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-28.571</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>171.429</u>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
3. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		319.754
Tilgang		215.000
Afgang		<u>-45.100</u>
Anskaffelsessum, ultimo		<u>489.654</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-39.663
Korrektion afhændede		21.161
Årets af- og nedskrivninger		<u>-82.587</u>
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-101.089</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>388.565</u>

Noter

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
